金門縣○○鎮○○社區發展協會(範例)

第○屆第○次理(監)事(聯席)會議紀錄

一、時間：民國  年   月   日（星期    ）    時   分

二、地點：

三、主席：理事長                       記錄：

四、出席人員：應到理事   人、實到理事  人；應到監事   人、實到監事

人（附簽到表影本）。

五、主席致詞

六、主管機關代表致詞：（略）。

七、報告事項

(一)會務報告：

1. 會籍：截至民國  年   月    日止，本會現有會員狀況如下

(1)個人會員：    人

(2)贊助會員：    人

共 計：   人

2. 財務狀況：本季經費收支報表，詳如附件。(附件一)

(二)業務報告：

八、討論提案：

(一)案由：決定本會會址處所案。

    說明：取得使用權證明（例如租約、使用同意書）。

決議：

(二)案由：聘任本會總幹事等工作人員案。

說明：工作人員不得由選任之職員擔任。

決議：

九、臨時動議：

十、散會 ：  午   時   分。